ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ

ХАЛЫМГ
ТАНЬЧИН
ЗАЛВРИН
ТОГТАВР

от 26 февраля 2018 г. № 4 4 г. Элиста

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Республики Калмыкия

Правительство Республики Калмыкия постановляет:
Признать утратившими силу:
постановление Правительства Республики Калмыкия от 18 февраля 2003 г.

№ 2 8 «О государственной поддержке учреждений дошкольного образования
Республики Калмыкия»;

постановление Правительства Республики Калмыкия от 5 марта 2004 г.
№ 82 «О мерах по развитию системы дошкольного образования»;

постановление Правительства Республики Калмыкия от 2 октября 2008 г.
№ 338 «Об утверждении Правил предоставления и расходования субсидий
бюджетам районных муниципальных образований, г. Элисты на
государственную поддержку внедрения комплексных мер модернизации
образования в муниципальных учреждениях дошкольного и дополнительного
образования»;

постановление Правительства Республики Калмыкия от 30 марта 2009 г.
№ 98 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий,
поступающих из федерального бюджета на комплектование книжных фондов
библиотек муниципальных образований Республики Калмыкия»;

постановление Правительства Республики Калмыкия от 5 августа 2010 г.
№ 246 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования районными
муниципальными образованиями Республики Калмыкия субсидий на проведение
противоаварийных мероприятий в зданиях муниципальных
общеобразовательных учреждений»;

постановление Правительства Республики Калмыкия от 19 ноября 2012 г.
№ 442 «О региональной стратегии действий в интересах детей Республики
Калмыкия на 2012-2017 годы»;

постановление Правительства Республики Калмыкия от 1 октября 2013 г.
№ 448 «О Порядке предоставления и расходования субсидий бюджетам
районных муниципальных образований Республики Калмыкия и г. Элисты на
внедрение спутниковых навигационных т ^ с й с с использованием системы
ГЛОНАСС и других результатов спутникоф|г^%^фл^ности».

(iii/to,,.. 07*^
Председатель Правительства
Республики Калмыкия И.Зотов